
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ-ЦАРИЦА Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. "Бяло море” № 8; тел: (+359 2) 9432 170, факс: (+359 2) 9432 144.

http://www.isul.eu/

•ЦАРИЦА ИОАННА* 

ИСУЛ

Утвърдил:

/доц. д-р Гри ./
Изпълнител*

П Р О Т О К О Л

Днес, 25.08.2015г. от 14:00 часа, комисията, определена със Заповед № РД- 
02-404/25.08.2015 г. на Изпълнителния директор за получаване и разглеждане 
на офертите по процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична 
покана с предмет предмет "Изготвяне на инвестиционен проект за 
конструктивно укрепване и усилване на западното крило на главен 
болничен корпус от ос ”1” до ос „10” по западната и източната фасада на 
УМБАЛ"Царица Йоанна ИСУЛ"ЕАД”, се събра за разглеждане на 
постъпилите предложения. Членовете на комисията декларираха 
обстоятелствата по чл. 35 от ЗОП.

До изтичане на крайния срок постъпи една оферта „ДЕП-ЕЛИТ”ЕООД -  
Вх.№  1/25.08.2015 г.

На заседанието на комисията не присъства представител на участника. 
Комисията отвори получената оферта, след което нейните членове подписаха 
ценовото предложение. След това комисията разгледа съдържанието на 
офертите и необходимите документи, които трябва да бъдат предоставени.

Офертата на участника съдържа всички изискуеми от възложителя 
документи, посочени в УКАЗАНИЕ ЗА ПОДГОТОВКА НА ОФЕРТАТА,
раздел II. Съдържание на офертата и необходими документи, които трябва да 
бъдат предоставени. Мотивирана от това обстоятелство, комисията 
единодушно РЕШИ:

допуска „ДЕП-ЕЛИТ”ЕООД до участие в процедурата за възлагане на 
обществена поръчка чрез публична покана.

Съгласно критерия за възлагане „Икономически най-изгодна оферта” и 
методиката комисията изготвя комплексна оценка по формулата К компл - 
П1+П2+ ПЗ, където:

0 П1 - Показател „Предложена цена";

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



0 П2 - Показател „Техническо предложение - изразява се с цифра на 
стойност до 40 т. от експертната оценка на комисията. При оценката на 
техническото предложение ще се имат предвид както технико-икономическа 
обосновка на предлаганото решение за усилване, така и предвидените 
възможности за функциониране на зони от сградата, за които не се изпълнява 
укрепване и усилване, и гарантиране сигурността на съществуващата 
конструкция по време на укрепването и усилването;

0 ПЗ - Показател „Срок за изпълнение".

Участникът с най-голям брой точки се класира на първо място в 
процедурата за възлагане на обществената поръчка.

Комисията разгледа Техническото предложение на участника „ДЕП- 
ЕЛИТ”ЕООД. В него са изложени технико-икономическата обосновка на 
предлаганото решение за усилване и концепцията на участника за 
гарантиране сигурността на съществуващата конструкция по време на 
укрепването и усилването и възможността за функциониране на зони от 
сградата, за които не се изпълнява укрепване и усилване. Разгледано в своята 
съвкупност, техническото предложение на участника отговаря на 
изискванията на възложителя, и получава максималния брой точки.

Предлаганата отучастника цена за изготвяне на проектната документация е

19 500,00 лв. без ДДС, и 23 400,00 лв.с ДДС, по части както следва:

0 първа част - проект за укрепване на западната фасада в зоната на 
авариралия зид по ос „Г” в междуосия „4” „9” -  за първи етап на СМР
- 14 500,00лв. без ДДС, и 17 400,00лв. с ДДС;
0 втора част - проект за укрепване на източната фасада в зоната по ос 
„А” - 5 000,00 лв. без ДДС, и 6 000,00лв. с ДДС.

Финансовото предложение на участника кореспондира с прогнозната 
стойност на поръчката.

Оферирания от участника срок за изготвяне на проектната документация е 
19 календарни дни. Срокът на изпълнение на поръчката, заложен в 
документацията, е 30 календарни дни. Предложението на участника влиза 
във времевия интервал, посочен от възложителя.

Отправеното предложение е единствено и не подлежи на сравнение с оглед 
показател „Предложена цена" и „Срок за изпълнение”. Бидейки единствено, 
то се явява най-ниската предложена цена и най-късия срок за изпълнение, и 
получава максималния брой точки по тези показатели. Комплексната оценка 
на участника е К компл=П1+П2+ПЗ=50+40+10=100 т.

Както е заложено в документацията, участникът с най-голям брой точки се 
класира на първо място в процедурата за възлагане на обществената поръчка.



Съгласно приетата методика комисията класира на ПЪРВО МЯСТО 
„ДЕП-ЕЛИТ”ЕООД.

На основание чл. 101е от ЗОП комисията предлага на възложителя да 
сключи договор за изпълнение на обществената поръчка с класирания на 
първо място участник.

Настоящият протокол отразява работата на комисията по 
получаването, разглеждането, оценката и класирането на 
постъпилите оферти.

Протоколът е подписан на <*Я;.Ч0.2015г. и е предаден на Възложителя 
за утвърждаване.

\

Председател: Владимир Вълков

Членове:

Комисия:

1.инж. Андрей Герас
2.Даниела Минчева

./

Spider
Text Box
Заличена информация




